

Almind HaCaFrø Holding ApS

c/o René Almind, Sandbjergvej 14, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 29 32 37 47

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2017.

René Almind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Almind HaCaFrø Holding ApS
c/o René Almind
Sandbjergvej 14
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 29 32 37 47

Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

René Almind

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed ved investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.485 kr. mod -23.648 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99.697 kr. mod -19.033 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-29.485	-23.648
Andre finansielle indtægter	160.954	50.495
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.864</u>	<u>-51.248</u>
Resultat før skat	128.605	-24.401
1 Skat af årets resultat	<u>-28.908</u>	<u>5.368</u>
Årets resultat	<u>99.697</u>	<u>-19.033</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.703</u>	<u>-120.233</u>
Disponeret i alt	<u>99.697</u>	<u>-19.033</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	5.368
Tilgodehavende selskabsskat	7.614	0
Tilgodehavender i alt	<u>7.614</u>	<u>5.368</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.656.507	1.573.701
Værdipapirer i alt	<u>1.656.507</u>	<u>1.573.701</u>
Likvide beholdninger	<u>58.952</u>	<u>170.076</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.723.073</u>	<u>1.749.145</u>
Aktiver i alt	<u>1.723.073</u>	<u>1.749.145</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	1.460.959	1.464.662
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>1.689.359</u>	<u>1.690.862</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Selskabsskat	11.714	36.283
	Anden gæld	12.000	12.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.714</u>	<u>58.283</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>33.714</u>	<u>58.283</u>
	Passiver i alt	<u>1.723.073</u>	<u>1.749.145</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	23.540	0
Årets regulering af udskudt skat	5.368	-5.368
	<u>28.908</u>	<u>-5.368</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	1.464.662	1.579.895
Årets overførte overskud eller underskud	-3.703	-120.233
Overført fra overkurs ved emission	0	5.000
	<u>1.460.959</u>	<u>1.464.662</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>